
NOVINKY JARO-LÉTO 2025 
Stezky vonných mlh

WoodWick přináší novou kolekci snových vůní Vapour Trails / Stezky vonných mlh 
pro sezónu jaro-léto 2025. Je inspirována pohybem, který se skrývá i v obyčejných 
okamžicích. Jako když sluneční paprsek zachytí oblaka prachu vznášejícího se ve 

vzduchu. Půda se zachvěje energií těsně před bouří. Rostliny vytvářejí živiny přímo 
před našima očima. Kolekce Stezky vonných mlh vás zve, abyste se ponořili do 

snových okamžiků, které zažíváte každý den … a nechali se jimi unést. 



Svěží zeleň vdechuje nový život rozlehlé, zasněné obloze plné mráčků. Vůně jemného 
fenyklu, šťavnatých citrusů a cukrového hrášku se snoubí v závoji zelené sladkosG. 

Hlava: mořská sůl, fenykl, pomeranč 
Srdce: jasmín, cukrový hrášek 

Základ: cukr, vůně páry

Ethereal Haze



První paprsky ranního světla odhalily stopy mlhy, které za tmy nebyly vidět. 
Vůně šumivých citrusů, grapefruitové dužiny a liči nektaru se vznášejí ke slunci 

a v atmosférickém bezJžném stavu překonávají zákony gravitace. 

Hlava: růžový pepř, liči, šumivé aldehydy, grapefruit 
Srdce: ibišek, trpké bobule, gardénie 

Základ: ambra, cukrové nitě, růžová voda

Phantom Cherry loď (986 Kč)

Solar Haze



Petrichor, osvěžující vůně mokré země, evokuje pocit přírody zbavené molekul. 
Tóny aldehydů, cedrového dřeva a mechu stoupají k nebi a tančí zpět do atmosféry 

jako mlha. 

Hlava: aldehydy, pomeranč, dešťová mlha 
Srdce: eukalyptus, jasmín, bříza 

Základ: cedrové dřevo, ambra, skalní mech 

Gilded Sands velká váza (986 Kč) a loď (998 Kč)

Terra Haze


